
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

 Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

nr 3/PA/2022:  
Wykonywanie usług polegających na utrzymaniu czystości budynków, podwórzy, chodników, placów

oraz utrzymaniu czystości i pielęgnacji terenów zielonych w nieruchomościach zarządzanych przez
Administrację Domów Miejskich „ADM”  Sp. z o. o. w Bydgoszczy 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień  publicznych  (dalej  uPzp  –  t.j.  Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1129  ze  zm.),  zamieszcza  informację
z otwarcia ofert w postępowaniu j.w. 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył następującą kwotę brutto: 
zadanie 1:  kwota        94 893,10 zł brutto
zadanie 2:  kwota    1 844 363,74 zł brutto
zadanie 3:  kwota      730 723,41 zł brutto
zadanie 4:  kwota   1 102 177,16 zł brutto
zadanie 5:  kwota      332 085,00 zł brutto
zadanie 6:  kwota      359 490,11 zł brutto

Do upływu terminu składania ofert do dnia 26.04.2022r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:

zadanie nr 1:
realizacja  usług  utrzymania  czystości  nieruchomości  stanowiących  własność  Skarbu  Państwa,  
a  będących w zarządzie  Zamawiającego tj.  Spółki ADM (zlokalizowanych w obszarze działania  Rejonu
Obsługi Mieszkańców nr 2,3,4). 

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Impel System Sp. z o. o., 
ul. Ślężna 118, 53 –111 Wrocław  NIP  897 161 3637 – Lider

Impel Facility Services Sp. z o. o., 
ul. Ślężna 118, 53 –111 Wrocław NIP 9542250979

106 968,06  zł

Amlux Sp. z o.o.
ul. Grójecka 77, 02-094 Warszawa

NIP 521 30 39 566
75 315,87 zł

zadanie nr 2:
realizacja usług utrzymania czystości nieruchomości stanowiących własność lub będących w posiadaniu
samoistnym  Miasta  Bydgoszcz,  zarządzanych  przez  Zamawiającego,  zlokalizowanych  w  obszarze
działania   Rejonu Obsługi Mieszkańców nr 2 zwanego dalej „ROM-2”

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Impel System Sp. z o. o., 
ul. Ślężna 118, 53 –111 Wrocław  NIP  897 161 3637 – Lider

Impel Facility Services Sp. z o. o., 
ul. Ślężna 118, 53 –111 Wrocław NIP 9542250979

1 561 728,68 zł

Amlux Sp. z o.o.
ul. Grójecka 77, 02-094 Warszawa

NIP 521 30 39 566
1 428 237,54  zł

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

http://adm.com.pl/
mailto:info@adm.com.pl


zadanie nr 3:
realizacja usług utrzymania czystości nieruchomości stanowiących własność lub będących w posiadaniu
samoistnym Miasta Bydgoszcz, zarządzanych przez Zamawiającego, zlokalizowanych w obszarze działa-
nia Rejonu Obsługi Mieszkańców nr 3 zwanego dalej „ROM-3”

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Impel System Sp. z o. o., 
ul. Ślężna 118, 53 –111 Wrocław  NIP  897 161 3637 – Lider

Impel Facility Services Sp. z o. o., 
ul. Ślężna 118, 53 –111 Wrocław NIP 9542250979

899 050,35 zł

Amlux Sp. z o.o.
ul. Grójecka 77, 02-094 Warszawa

NIP 521 30 39 566
678 094,00 zł

zadanie nr 4:
realizacja usług utrzymania czystości nieruchomości stanowiących własność lub będących w posiadaniu
samoistnym  Miasta  Bydgoszcz,  zarządzanych  przez  Zamawiającego,  zlokalizowanych  w  obszarze
działania   Rejonu Obsługi Mieszkańców nr 4 zwanego dalej „ROM-4”

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Impel System Sp. z o. o., 
ul. Ślężna 118, 53 –111 Wrocław  NIP  897 161 3637 – Lider

Impel Facility Services Sp. z o. o., 
ul. Ślężna 118, 53 –111 Wrocław NIP 9542250979

1 263 923,28 zł

Amlux Sp. z o.o.
ul. Grójecka 77, 02-094 Warszawa

NIP 521 30 39 566
970 330,38 zł

zadanie nr 5:
realizacja  usług  utrzymania  czystości  nieruchomości  stanowiących  własność  Zamawiającego  (Spółki
ADM) lub własność prywatną będących  w administracji  zleconej  Spółki  ADM na podstawie  umów
cywilnoprawnych, zlokalizowanych w obszarze działania Rejonu Obsługi Mieszkańców Nr 2,3,4

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Impel System Sp. z o. o., 
ul. Ślężna 118, 53 –111 Wrocław  NIP  897 161 3637 – Lider

Impel Facility Services Sp. z o. o., 
ul. Ślężna 118, 53 –111 Wrocław NIP 9542250979

341 967,42 zł

Amlux Sp. z o.o.
ul. Grójecka 77, 02-094 Warszawa

NIP 521 30 39 566
309 077,29 zł

zadanie nr 6:
realizacja usług utrzymania czystości (sprzątania) budynków i pomieszczeń biurowych Zamawiającego
wraz  z  utrzymaniem  czystości  przyległych  terenów  zewnętrznych  (podwórzy,  chodników,  placów,
terenów  zielonych).  Dotyczy  siedziby  głównej  Spółki  ADM  przy  ul.  Śniadeckich  1  oraz  siedzib
pozostałych jednostek organizacyjnych Spółki usytuowanych na terenie miasta Bydgoszczy

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Impel System Sp. z o. o., 
ul. Ślężna 118, 53 –111 Wrocław  NIP  897 161 3637 – Lider

Impel Facility Services Sp. z o. o., 
ul. Ślężna 118, 53 –111 Wrocław NIP 9542250979

406 778,25 zł

Security & Cleaning System  Sp. z o.o.
ul. Racławicka 15/19, 53-149 Wrocław NIP 8992567888 – Lider

Security & Cleaning System  Sp. z o.o. Spółka Komandytowa
ul. Racławicka 15/19, 53-149 Wrocław  NIP 899 28 10 51

380 881,76 zł

Sporządziła: Wioleta Michalska


